

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Urząd Miejski w Sępólnie Kraj
SEKRETARIAT
4867
wpl. dn. 11 03. 2025
Podpis

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Sępólna Krajeńskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna im. druha Aleksandra Brandta w Sępólnie Krajeńskim, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowane Nr KRS 0000098840, Kod pocztowy: 89-400 Poczta: Sępólno Krajeńskie Miejscowość: Sępólno Krajeńskie Ulica: Sienkiewicza 54, W Województwo: Kujawsko -Pomorskie, Powiat: sępoleński, Gmina: Sępólno Krajeńskie, adres e-mail: brak Numer telefonu 692849037 Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Turniej Wiedzy Pożarniczej – Młodzież Zapobiega Pożarom – szczebel gminny			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	26.03.2025	Data zakończenia	30.05.2025
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Projekt pt. Turniej Wiedzy Pożarniczej – Młodzież Zapobiega Pożarom – szczebel gminny, realizowany będzie w okresie od 26.03.2025 r do 30.05.2024 roku przez Ochotniczą Straż Pożarną im druha Aleksandra Brandta w Sępólnie Krajeńskim. Projekt realizowany skierowany jest do dzieci, młodzieży, z terenu gminy Sępólna Krajeńskiego. Celem projektu jest zdobycie nowej wiedzy z zakresu znajomości przepisów przeciwpożarowych, zasad postępowania na wypadek pożaru, praktycznych umiejętności posługiwania się sprzętem podręcznym sprzętem gaśniczym, wiedzy na temat techniki pożarniczej, organizacji ochrony przeciwpożarowej oraz historii, kultury i tradycji ruchu strażackiego danego regionu , ratowania życia, ekologii, ochrony środowiska i zmian klimatycznych.</p> <p>W TWP uczestniczą dzieci i młodzież w trzech grupach: I grupa - uczniowie szkół podstawowych, klasy I-IV, II grupa - uczniowie szkół podstawowych, klasy V-VIII, III grupa - uczniowie szkół ponadpodstawowych. Eliminacje gminne turnieju zorganizowane zostaną 15.04.2025 roku w remizie OSP im druha A. Brandta w Sępólnie Krajeńskim. Turniej podzielony będzie na dwie części pisemną składającą się z testu oraz ustną do której awansuje 15 osób wyłonionych w toku eliminacji pisemnych Liczbę pytań testowych w eliminacjach pisemnych oraz czas na rozwiązanie testu ustala komisja konkursowa. Stopień trudności pytań powinien być zróżnicowany dla grup wiekowych. Po przeprowadzeniu eliminacji pisemnych nastąpi sprawdzenie kart uczestników, policzenie punktów , a następnie ogłoszenie kto przechodzi do eliminacji ustnej. W trakcie sprawdzania testów przez komisję konkursową uczestnicy zostaną zaproszeni do Komendy PSP w Sępólnie Kraj w celu jej zwiedzenia. Po ocenie testu do eliminacji ustnych przechodzi od 3 do 5 osób w każdej grupie wiekowej wyłonionej w toku eliminacji pisemnych. Zasady punktacji. eliminacje pisemne (testowe) - 0 lub 1 punkt., eliminacje ustne - od 0 do 3 punktów . Organizator OTWP ufunduje nagrody dla zdobywców czołowych miejsc od 1 do 5 miejsca w każdej grupie wiekowej, a także dyplomów dla pozostałych uczestników. Najlepszych trzech zawodników z każdej grupy wiekowej przechodzi do eliminacji powiatowych, które odbędą się 29.04.2025.Nad prawidłowym przebiegiem turnieju czuwać będzie komisja w skład której wejdzie przedstawiciel PSP oraz członkowie OSP z gminy Sępólno Krajeńskie.</p>				

Aleupkijs
[Signature]

2025-03-11
P. Kwa-Rs
SO
[Signature]

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelową)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie konkursu na szczeblu gminnym	1 Konkurs	Protokół konkursowy, Regulamin
Nagrodzenie zwycięzców i uczestników konkursu	15 zwycięzców	Protokół odbioru nagród, dokumentacja fotograficzna
5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Ochotnicza Straż Pożarna w Sępólnie jednostka ze 130 letnim doświadczeniem prowadzi działalność przeciwpożarową także kulturalno - oświatową i rozrywkową. Jednostka bierze udział w licznych kursach podnoszących kwalifikacje, ale także dzieli się swoją wiedzą z innymi. Od wielu lat obok podstawowej działalności ratowniczej realizuje zadania związane z przekazywaniem treści edukacyjnych, które w założeniu mają kształtować bezpieczne zachowania dzieci, młodzieży jak i osób dorosłych. W szkołach i przedszkolach prowadzi naukę udzielania pierwszej pomocy, prowadzi Młodzieżową Drużynę Pożarniczą, która w cotygodniowych zbiórkach podnosi wiedzę i umiejętności w dziedzinie ochrony przeciwpożarowej, rozwija sprawność fizyczną członków poprzez uprawianie różnych dyscyplin sportowych, bierze udział w zawodach sportowo – pożarniczych, zlotach dla młodzieży, obozach sportowo – pożarniczych. Członkowie jednostki czuwają nad bezpieczeństwem uczestników podczas różnorodnych wydarzeń organizowanych na terenie gminy Sępólno Krajeńskie</p> <p>Zarząd OSP współpracuje z KP PSP, Gminą Sępólno Kraj, szkołami, przedszkolami, stowarzyszeniami i innymi organami samorządowymi. Corocznie organizuje lub współorganizuje zawody sportowo – pożarnicze oraz konkurs plastyczny i turniej wiedzy pożarniczej na każdym szczeblu w zakresie prewencji przeciwpożarowej. Jednostka posiada pomieszczenia świetlicowe, pomieszczenia socjalne, sprzęt informatyczny, drukarkę, ksero i inne sprzęty biurowe, które jest wykorzystywany podczas konkursu. Wyznacza termin i miejsce zbierania prac, przygotowuje dokumentację konkursu, powołuje komisję sędziowską oraz zakupuje dyplomy i nagrody z ewentualnie pozyskanych środków zewnętrznych, dotacji, grantów, darowizn itp. Doświadczenie zdobyte przez te wszystkie lata, kiedy były organizowane wszelkie imprezy w zakresie ochrony przeciwpożarowej predysponuje Jednostkę OSP w Sępólnie Krajeńskim do złożenia takiego wniosku na wskazany projekt i wnioskowanie o dotację na organizację konkursu.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Zakup dyplomów	100,00		
2.	Koszt 2 zakup nagród	2000,00		
3.	Koszt 3			
4.	Koszt 4			
5.	Koszt 5			
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2100,00	2100,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /-oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
ZARZĄDU OSP im. dh A. Brandta
w Sępólnie Krajeńskim

Lucyna Tarnowska-Latke

Lucyna Tarnowska-Latke

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

SKARBNIK
OSP im. dh A. Brandta
w Sępólnie Krajeńskim

Sławomir Tumanik

Data 11.03.2025

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
im. druha Aleksandra Brandta
ul. Sienkiewicza 54
89-400 Sępólno Krajeńskie
NIP 561-13-83-702